
V 311 a� 313

50301049

A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Produkty rafinérského zpracování ropy a výrobky z nich,
j.n.

Ostatní pry�ové výrobky

Desky, listy, trouby, hadice, trubky, profily a monofily, z
plastù

Výrobky z plastù pro stavebnictví

Ostatní výrobky z plastù

Odlévání �eleza a práce s tím související

Odlévání lehkých kovù a práce s tím související

Kovové konstrukce a jejich díly, instalace, montá�e a
opravy

V�eobecné práce strojírenské povahy vè. oprav

Nástroje a náøadí (ruèní) vè. vymìnitelných nástrojù

Ostatní hotové kovové výrobky jinde neuvedené

Pístové spal.motory a turbíny, kromì mot.pro letadla,
auta a motocykly

Èerpadla a kompresory, jejich díly, instalace, montá�e,
opravy, údr�ba

Chladicí, vìtrací a klimat. zaø. (ne pro domácnost), díly,
montá�e ap.

Obrábìcí stroje, lisy, ap. strojní zaø., díly, instalace,
montá�e ap.

Ostatní úèelové stroje, j.n., díly, instalace, montá�e,
opravy, údr�ba

Kontrolní souèet (ø. 01 a� 16)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

1 2 3 4 5 6 7 8 9

232000

251300

252100

252300

252400

275100

275300

281100

285200

286200

287500

291100

291200

292300

294000

295600

X
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A050 Specifikace vybraných polo�ek
tr�eb a zásob - k výkazu P 5-01
(v tis. Kè)

97A050

Název

Stroje a zaøízení na zpracování dat, jejich díly, instalace
a montá�e

Elektromotory, generátory a transformátory, díly,
montá�e ap.

Elektrická rozvodná a spínací zaøízení, díly, montá�e ap.

Kabely a vodièe

Elektrické zaøízení pro stroje a vozidla, jejich díly

Ostatní elektrické vybavení a jeho díly , montá�e ap.

Elektronky a jiné elektronické souèástky, jejich díly

Kanceláøský nábytek, zaøízení obchodù

Zprostøedkování velkoobchodu

Penì�nictví

Poji��ovnictví (kromì sociálního zabezpeèení)

Dodávky a poradenská slu�ba v oblasti operaèního
vybavení pro poèítaèe a programù na zpracování dat
(software)

Slu�by úèetnické, vedení a kontrola úètù; daòové
poradenství a slu�by s tím související

Architektonické a in�enýrské poradenství a pod.
technické slu�by (projektování, komplexní tech. slu�by,
zemìmìøièství, geol. prùzkum)

Odstraòování odpadních vod a pevných odpadù, èi�tìní
mìsta a podobné slu�by

Kontrolní souèet (ø. 18 a� 34)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

1 2 3 4 5 6 7 8 9

300200

311000

312000

313000

316100

316200

321000

361200

511000

650000

660000

722000

741200

742000

900000

X
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Název

Ostatní (pro produkci, kterou nelze jednoznaènì zatøídit
do SKP)

Souèet (souèet v�ech polo�ek v jednotlivých sloupcích
kromì sloupce 9); má vazbu na výkaz P5-01

Kontrolní souèet (ø. 36 a� 48)

Èís.
øád. SKP

Tr�by za prodej
vlastních výrobkù

a slu�eb

(úèty 601 a 602)

Tr�by za
prodej zbo�í

(úèet 604)

Aktivace

(úè. sk. 62)

Stav zásob
nedokonèené výroby,

 polotovarù vlastní výroby
a výrobkù

Stav zásob zbo�í
Tr�by

za dodávky
na vývoz
(ze sl. 2)

k 31.12.1997 k  31.12.1998 k 31.12.1997 k  31.12.1998

a

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1 2 3 4 5 6 7 8 9

998000

999000

X

A050

Úèelem tohoto oddílu je komoditní specifikace vybraných ukazatelù podle pøedepsaných kódù SKP. V legendì jsou pøedepsány názvy výrobkù a slu�eb a ve sloupci 1 k nim pøíslu�né kódy
výrobkù a slu�eb podle Standardní klasifikace produkce (vydané ÈSÚ v r. 1996 jako samostatná publikace). Prázdné øádky vyplní respondent v pøípadech, kdy jeho produkce není obsa�ena v
pøedepsaných polo�kách nebo kdy� vyrábí dal�í, pro nìj významné komodity. Ve sl. 9 se uvedou tr�by z prodeje vlastních výrobkù a slu�eb urèených pro zahranièního odbìratele, a to jak za
pøímé vývozy, tak i za vývozy realizované prostøednictvím obchodních organizací. Na øádku "Ostatní" - fiktivní kód 998000 se uvedou hodnoty tr�eb, aktivace, zásob, které nebyly zaøazeny ve
vý�e uvedených øádcích a doplní tím celkové hodnoty tr�eb, aktivace a zásob uvedené ve Výsledovce a Rozvaze na pøíslu�ných úètech. Øádek "Souèet" - fiktivní kód 999000 je souètem v�ech
hodnot pøíslu�ejících ke kódùm SKP a v jednotlivých sloupcích (kromì sl. 9) se rovná hodnotám ukazatelù z výkazu P 5-01 v oddíle A024 - Výnosy a v oddíle A034 - Zásoby. Oddíl A050 øádek
"Souèet" sl. 2 = oddíl A024 ø. 02+03, sl. 3 = A024 ø. 04, sl. 4 = A024 ø. 06, sl. 5 = A034 ø. 01 sl. 3+4, sl. 6 = A034 ø. 02 sl. 3+4, sl. 7 = A034 ø. 01 sl. 6, sl. 8 = A034 ø. 02 sl. 6.


